3

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________                                                                       №  ____________

О предоставлении Елюкину А.Е. разрешения на условно
разрешённый вид использования земельного участка

В соответствии со статьями 5.1 и 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Министерства имущественных отношений и архитектуры Ульяновской области от 03.09.2024 № 2810-од «Об утверждении проекта межевания территории центральной части муниципального образования «город Ульяновск» применительно к территории, расположенной в элементе планировочной структуры, ограниченном улицами Симбирская, Радищева, Докучаева» (далее – распоряжение Министерства имущественных отношений и архитектуры Ульяновской области от 03.09.2024 № 2810-од), статьёй 10 Правил землепользования и застройки муниципального образования «город Ульяновск», утверждённых постановлением администрации города Ульяновска от 10.08.2021 № 1166, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Елюкину А.Е. разрешение на условно разрешённый вид использования «магазины» земельного участка с условным номером 73:24:040602:ЗУ1 (образуемого при реализации проекта межевания территории центральной части муниципального образования «город Ульяновск» применительно к территории, расположенной в элементе планировочной структуры, ограниченном улицами Симбирская, Радищева, Докучаева, утверждённого распоряжением Министерства имущественных отношений и архитектуры Ульяновской области от 03.09.2024 № 2810-од) площадью      966 кв. м расположенного по адресу: г. Ульяновск, Ленинский район, ул. Радищева, территориальная зона Ж4, координаты характерных точек границ образуемого земельного участка указаны в Приложении к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ульяновск сегодня» и размещению на официальном сайте администрации города Ульяновска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://ulmeria.gosuslugi.ru).

Глава города                                                                                       А.Е.Болдакин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
города Ульяновска
от ____________ №___________

СВЕДЕНИЯ
о характерных точках границ образуемого земельного участка

	Условный номер земельного участка 73:24:040602:ЗУ1

	Площадь земельного участка
966 кв. м

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, МСК-73

	X
	Y

	1
	510202,41
	2257140,21

	2
	510217,48
	2257166,46

	3
	510190,16
	2257182,90

	4
	510175,65
	2257157,06

	5
	510175,14
	2257156,20

	1
	510202,41
	2257140,21